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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Sediaan Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF314 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

07:30-
09:10

Selasa
23-3-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN-1 

ANALISIS SEDIAAN FARMASI
0

2
Selasa
30-3-21

07:30-
09:10

Selasa
30-3-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN SESI-2

SIFAT BASA, ASAM, KELARUTAN, POLARITAS, PARTISI, DAN STEREOKIMIA PADA
ANALISIS 41

3
Selasa
6-4-21

07:30-
09:10

Selasa
6-4-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN SESI-3

PENGEMBANGAN DAN PEMILIHAN METODE ANALSIS 
0

4
Selasa
13-4-21

07:30-
09:10

Selasa
13-4-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN-4

ANALISIS SEDIAAN FARMASI-DASAR ANALISIS SEDIAAN FARMASI
41

5
Selasa
20-4-21

07:30-
09:10

Selasa
20-4-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN-5

ANALISIS SEDIAAN FARMASI- BENTUK SEDIAAN, EVALUASI DAN ANALISIS SEDIAAN
FARMASI 

39

6
Selasa
27-4-21

07:30-
09:10

Selasa
27-4-21

07:30-
09:10 PENGOTOR DALAM BAHAN BAKU DAN SEDIAAN FARMASI
 41

7
Selasa
4-5-21

07:30-
09:10

Selasa
4-5-21

07:30-
09:10

PERTEMUN-7 ANALISIS SEDIAAN FARMASI

VALIDASI METODE ANALISIS-1
37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Sediaan Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF314 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

07:30-
09:10

Selasa
8-6-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN SESI-8
41

9
Selasa
15-6-21

07:30-
09:10

Selasa
15-6-21

07:30-
09:10 PERTEMUAN-9
 36

10
Selasa
22-6-21

07:30-
09:10

Selasa
22-6-21

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Farmasi-1
 40

11
Selasa
29-6-21

07:30-
09:10

Selasa
29-6-21

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Farmasi-2
 1

12
Selasa
6-7-21

07:30-
09:10

Selasa
6-7-21

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Herbal-1
 40

13
Selasa
13-7-21

07:30-
09:10

Selasa
13-7-21

07:30-
09:10 Aplikasi Spektroskopi UV-Vis dalam Analisis Sediaan Herbal
 37

14
Selasa
20-7-21

07:30-
09:10

Selasa
20-7-21

07:30-
09:10 ANALISIS OBAT DALAM MATRIKS BIOLOGI [BIOANALISIS}
 41
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Sediaan Farmasi Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt (7240)
Kode MK dan Seksi : PSF314 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

20

Apr

27

Apr

04

Mei

08

Jun

15

Jun

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. FITRI ASTUTI 20180311004 H H H H H H H H H H H H H H
2. WILSON GUNAWAN 20180311005 H H H H H H H H H H H H H H
3. VINCENSIA STEFANNY 20180311006 H H H H H H H H H H H H H H
4. NOVI ANDRIANI 20180311007 H H H H H H H H H H H H H H
5. DEWI PUTRI UTAMI 20180311008 H H H H H H H H H H H H H H
6. MILA ENDARWATI 20180311010 H H H H H H H H H H H H H H
7. INDAH PERMATA SARI 20180311012 H H H H H H H H H H A A H H
8. ALVIANTO GAUTAMA 20180311013 H H H H H H H H H H A H H H
9. ARTHA PERMATA HATI MALAU 20180311014 H H H H H H H H H H H H H H
10. FONNI 20180311015 H H H H H H H H H H A H H H
11. FRANSISCA ANGELINA 20180311017 H H H H H H H H H H H H H H
12. ELVIRA 20180311018 H H H H H H H H H H H H H H
13. DIMAS INGGAR PRAMUDYA 20180311019 H H H H H H H H H H H H H H
14. INTAN KEMALA DEWI 20180311021 H H H H H H H H H H H H H H
15. NOVITA SARI 20180311022 H H H H H H H H H H A H H H
16. TETI MAHARANI 20180311023 H H H H H H H H H H H H H H
17. SELLA MEIVA NIKITA 20180311026 A H H H H H H H H H H H H H
18. DEWI ANGGRAINI 20180311027 H H H H H H H H H H H H H H
19. SUPIYANI 20180311028 H H H H H H H H H H H H H H
20. ALIFAH FIRDAUS 20180311029 H H H H H H H H H H A H H H
21. YOLANDA 20180311030 H H H H H H H H H H H H H H
22. PUTRI NURAINI SUTOMO 20180311031 H H H H H H H H H H H H H H
23. ULLYANA SYACH PUTRI 20180311032 A H H H H H H H H H A H H H
24. SITI JULAEHA 20180311033 H H H H H H H H H H H H H H
25. WAGENA ELIATA 20180311035 H H H H H H H H H H H H H H
26. VALLENCHESA SUSANTO THEO 20180311036 H H H H H H H H H H H H H H
27. DIFASARI PUTRI RAMADHANI 20180311037 H H H H H H H H H H H H H H
28. FIRLI EDIARLIN 20180311038 H H H H H H A H A H A H H H
29. MARIA CHRISTANTI MARIANCE 20180311039 H H H H H H H H H H H H H H
30. ALNO KALDICSON 20180311041 H H H H H H H H H H H H H H
31. DEVIN WINATA 20180311042 H H H H H H H H H H H H H H
32. RISKA MENTARI JUMALA 20180311043 H H H H H H H H H H H H H H
33. RINA FEBRIATIN 20180311044 H H H H H H H H A H A H H H
34. TIKA NOVITASARI 20180311046 H H H H H H H H H H H H H H
35. NESYA RIZADILLA 20180311047 H H H H H H H H H H H H H H
36. MITHA INDRY APRILIA 20180311048 H H H H H H H H H H H H H H
37. DWI PUTRI 20180311049 H H H H H H H H H H H H H H
38. MIFTAHUL HASSANAH 20180311050 H H H H H H H H H H H H H H
39. YOSI VALENCIA 20180311052 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANISA USWATUN KHASANAH 20180311053 A H H H H H H H H H H H H H
41. LULU MARTYA RAFIDINA 20180311059 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSF314 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm,
M.Farm, Apt

Matakuliah : Analisis Sediaan Farmasi  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 20 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20180311004 Fitri Astuti 70 80 95 70 100 80 4,00 A
2 20180311005 Wilson Gunawan 80 80 83,54 80 100 82,71 4,00 A
3 20180311006 Vincensia Stefanny 80 80 100 80 100 86 4,00 A
4 20180311007 Novi Andriani 80 80 100 80 100 86 4,00 A
5 20180311008 Dewi Putri Utami 70 80 100 70 100 81 4,00 A
6 20180311010 Mila Endarwati 70 80 100 70 100 81 4,00 A
7 20180311012 Indah Permata Sari 70 80 100 70 85,71 79,57 3,70 A-
8 20180311013 Alvianto Gautama 70 80 100 80 92,86 82,79 4,00 A
9 20180311014 Artha Permata Hati Malau 70 80 100 70 100 81 4,00 A

10 20180311015 Fonni 70 80 100 65 92,86 79,04 3,70 A-
11 20180311017 Fransisca Angelina 80 80 100 80 100 86 4,00 A
12 20180311018 Elvira 80 80 100 70 100 83,5 4,00 A
13 20180311019 Dimas Inggar Pramudya 76 80 100 70 100 82,5 4,00 A
14 20180311021 Intan Kemala Dewi 75 80 94,38 75 100 82,38 4,00 A
15 20180311022 Novita Sari 75 80 100 80 92,86 84,04 4,00 A
16 20180311023 Teti Maharani 75 80 97,5 75 100 83 4,00 A
17 20180311026 Sella Meiva Nikita 70 80 97,5 70 92,86 79,79 3,70 A-
18 20180311027 Dewi Anggraini 70 80 75,97 70 100 76,19 3,30 B+
19 20180311028 Supiyani 70 80 94,38 70 100 79,88 3,70 A-
20 20180311029 Alifah Firdaus 70 80 100 70 92,86 80,29 4,00 A
21 20180311030 Yolanda 70 80 100 70 100 81 4,00 A
22 20180311031 Putri Nuraini Sutomo 70 80 91,88 80 100 81,88 4,00 A
23 20180311032 Ullyana Syach Putri 70 80 81,11 70 85,71 75,79 3,30 B+
24 20180311033 Siti Julaeha 70 80 88,75 70 100 78,75 3,70 A-
25 20180311035 Wagena Eliata 70 80 73,33 70 100 75,67 3,30 B+
26 20180311036 Vallenchesa Susanto Theo 80 80 88,82 80 100 83,76 4,00 A
27 20180311037 Difasari Putri Ramadhani 70 80 94,1 70 100 79,82 3,70 A-
28 20180311038 Firli Ediarlin 70 80 64,44 70 78,57 71,75 3,00 B
29 20180311039 Maria Christanti Mariance 80 80 81,67 80 100 82,33 4,00 A
30 20180311041 Alno Kaldicson 80 80 83,54 80 100 82,71 4,00 A
31 20180311042 Devin Winata 75 80 100 70 100 82,25 4,00 A
32 20180311043 Riska Mentari Jumala 70 80 97,22 70 100 80,44 4,00 A
33 20180311044 Rina Febriatin 70 80 75 60 85,71 72,07 3,00 B
34 20180311046 Tika Novitasari 70 80 89,44 70 100 78,89 3,70 A-
35 20180311047 Nesya Rizadilla 70 80 88,89 70 100 78,78 3,70 A-
36 20180311048 Mitha Indry Aprilia 70 80 91,88 70 100 79,38 3,70 A-
37 20180311049 Dwi Putri 70 80 92,5 70 100 79,5 3,70 A-
38 20180311050 Miftahul Hassanah 70 80 100 70 100 81 4,00 A
39 20180311052 Yosi Valencia 70 80 100 70 100 81 4,00 A
40 20180311053 Anisa Uswatun Khasanah 70 80 100 70 92,86 80,29 4,00 A
41 20180311059 Lulu Martya Rafidina 60 70 70 70 100 70,5 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
NIP. 215050591 NIP. 7240


